Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Updatetestdestshopamown
uﬁg@ﬁ&t&ﬁEJ@SWBOQnown

Zarges Innentasche mit Querteiler fur
41814

Art. Nr.: Z41827 ZARGES
oul/pictures/generated/product/1/653 500_90/zarg
105,85 €

UVP-138,;52 €

4
inkl. MwSt., zzgl.
&/ersandkosten?

©SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 3.4 kg

gpsr_manufacturer name: Zarges

Innentasche mit Querteiler Das flexible Ordnungssystem mit Klettteilern.

Robuste, wasserabweisende Innentasche aus Polyester

Komplett verschlieBbar durch umlaufenden ReilSverschluss
Leichtes Be- und Entladen durch seitliche Aussteifungen
Herausnehmbar, ausgestattet mit Tragegriffen

Ausgestattet mit Querteilern, die mittels Klettverbindung beliebig
angeordnet werden kdnnen

Seite Art. Nr.: Z41827 | Zarges Innentasche mit Querteiler fur 41814 29.10.2025
1


https://updatetest.tripin-gmbh.de/aluboxen-zubehoer/Zarges-Innentasche-mit-Querteiler-fuer-41814-Z41827.html?force_sid=70la0phkf2g3dlua12v4hfj8uo
https://updatetest.tripin-gmbh.de/aluboxen-zubehoer/Zarges-Innentasche-mit-Querteiler-fuer-41814-Z41827.html?force_sid=70la0phkf2g3dlua12v4hfj8uo
https://updatetest.tripin-gmbh.de/aluboxen-zubehoer/Zarges-Innentasche-mit-Querteiler-fuer-41814-Z41827.html?force_sid=70la0phkf2g3dlua12v4hfj8uo
https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/aluboxen-zubehoer/Zarges-Innentasche-mit-Querteiler-fuer-41814-Z41827.html?force_sid=70la0phkf2g3dlua12v4hfj8uo

Updatetest Testshop

Update

test Testshop

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Tipp

Alle Innentaschen lassen sich ideal mit den neuen Deckeltaschen Bestell-
Nr. 41820 und 41821 kombinieren

Passend
zu

41809

41810

41811

41812

41813

Innenmalfd
(BxHXT,
mm)

400x330x250

516x350x159

550x350x310

750x350x380

750x450x31(

Anzahl
Querteiler

Artikel-
Nr.

41835

41822

41823

41824

41826

Seite Art. Nr.: Z41827 | Zarges Innentasche mit Querteiler fur 41814 29.10.2025

2


https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/aluboxen-zubehoer/Zarges-Innentasche-mit-Querteiler-fuer-41814-Z41827.html?force_sid=70la0phkf2g3dlua12v4hfj8uo

