Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Zarges Innentasche mit Querteiler für 41814

Art. Nr.: Z41827



105,85 €

UVP 138,52 € (inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)



Gewicht: 3.4 kg

gpsr_manufacturer_name: Zarges

Innentasche mit Querteiler Das flexible Ordnungssystem mit Klettteilern.

- Robuste, wasserabweisende Innentasche aus Polyester
- Komplett verschließbar durch umlaufenden Reißverschluss
- Leichtes Be- und Entladen durch seitliche Aussteifungen
- Herausnehmbar, ausgestattet mit Tragegriffen
- Ausgestattet mit Querteilern, die mittels Klettverbindung beliebig angeordnet werden können

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Tipp

Alle Innentaschen lassen sich ideal mit den neuen Deckeltaschen Bestell-Nr. 41820 und 41821 kombinieren

MI. 11020 did 11021 Kombinieren					
Passend zu	41809	41810	41811	41812	41813
Innenmaß (BxHxT, mm)		516x350x159	550x350x310	750x350x380	750x450x310
Anzahl Querteiler	2	4	4	6	6
Artikel- Nr.	41835	41822	41823	41824	41826